
Zarządzenie nr 7/2024
Dyrektora Zakladu Energetyki Cieplnej w llży

z dnia 06.08.2024r.

w sprawie : zmiany Zalącznika Nr 1 do Regu]aminu Wynagradzania
pracowników zEC   Ilża

Na podstawie art. 772 § 4 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy
(Dz.U. z 2022r.poz.1510,z póż zm.) art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21  listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U.z 2022r.poz.530) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 12 lipca 2024r(Dz.U z l9.07.2024r.poz.1071), zmieniające
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych zarządzam co
następuje :

§1.

W regulaminie wynagradzania pracowników Zakładu Energetyki Cieplnej w lłży
w Załączniku Nr ldo Zarządzenia Nr 4/2024 Dyrektora ZEC lłża z  dnia 10 kwietnia 2024r.
wprowadzam następuj ące zmiany:

§2.

Zmienia się treść za]ącznika nr 1 do Regu]aminu Wynagradzania .

§3.

Traci moc Zarządzenie Nr 4 /2024 Dyrektora  ZEC lłża z dnia 10 kwietnia 2024r.

§.4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracownikom.


